24.12.2015 12:21:02 Z:\!ГОСВЕБ\2015\12\Redum2015-489.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  25.12.2015  № 489

пгт Даровской

О возложении полномочий избирательной комиссии

муниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области на территориальную избирательную комиссию

Даровского района

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции Фе-

дерального закона от 03.11.2015 № 302-ФЗ) Даровская районная Дума Даров-

ского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед  Избирательной комиссией Кировской обла-

сти о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области на террито-

риальную избирательную комиссию Даровского района.

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин